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Ecowaste 800 produktark 

Trommel 100L 
Trommel 80L 
Trommel 60L 
Trommel 40L 
Trommel 30L 

Luke 

Luke med 
begrensning 

500x100 
400x100 
400x150 
400x200 
600x100 
600x150 
600x200 

Ø160-300 

Innkastslisse 
100x250 
200x250 
250x250 
600x100 
600x125 
600x150 
600x200 

Rundt innkast/rosett 
Ø160-300 

Produsert i varmgalvanisert stål 
Dobbel pulverlakkering 
Trommel i rustfritt stål 
Løftesystem i stålkvalitet S355 
Kan leveres med mekanisk og digital lås 
Kan leveres med nivåmåling 

Ecowaste 800 representerer neste nivå i 
kapasitet og fleksibilitet, utviklet for større 
boligprosjekter, offentlige parker eller 
næringsområder med høyt avfallsvolum. 
Innkastsøylen er 800 mm bred, og har 
mulighet for trommel opptil 100 liter for 
næringsavfall. Med innkastpaneler på opptil 
600 mm gir Ecowaste 800 enda større 
muligheter for kildesortering og effektiv bruk. 


